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OPTRONIC FORTSÄTTER EXPANDERA MED FÖRNYAT LEDARSKAP  
 
Under de senaste åren har Optronic investerat i stö rre lokaler, effektivare maskinpark och anställt 
nya medarbetare, trots världsomspännande lågkonjunk tur. Nu är bolaget redo att ta nästa steg i 
utvecklingen. Joacim Lindström, som varit i bolaget  i 3 år och haft rollen som vice vd sedan 1,5 år 
tillbaka, tillträdde som ny vd den 1:a november. Ri ckard Åström, tidigare vd för Optronic, kommer 
att fortsättningsvis fokusera på sitt arbete som vd  för Fotonic. Åström behåller samtidigt en aktiv 
roll i Optronic, med såväl ägarintressen som styrel seplats.  
 
– Det känns som ett utmärkt tillfälle att göra förändringen, vi har en oerhört målinriktad och stabil 
organisation och jag är övertygad om att Joacim kommer att göra ett bra arbete som ledare. Personligen 
ser jag fram emot att bygga upp Fotonic och förverkliga möjligheterna med den nya time-of-flight-tekniken, 
säger Rickard Åström.  
 
Starka indikationer visar att marknaden nu vänt uppåt på allvar för Optronic. Prognosen för året pekar mot 
en omsättning på närmare 160 miljoner kronor, vilket är något högre än de nivåer som bolaget befann sig 
på innan finanskrisen. Joacim Lindström säger att Optronic nu har en bra position för att möta en ökad 
efterfrågan: 
 
– Vi klarade finanskrisen bättre än många av våra konkurrenter och orsaken är att vi fortsatt få nya 
förtroenden från både befintliga och nya kunder, även under nedgången. Men krisen var en hård prövning 
för alla i branschen och det gällde även för oss.  
 
Från vinstmarginaler på 7 % gick Optronic igenom finanskrisen med ett nollresultat. Samtidigt minskade 
också omsättningen med cirka en tredjedel, till cirka 100 miljoner kronor. Vändningen ser ut att ha kommit 
under slutet av fjolåret och bolaget kan för det senaste verksamhetsåret redovisa en vinstmarginal på cirka 
2 %.  
 
– De senaste åren har vi också ökat produktionskapaciteten och stärkt vår kompetens vilket gör oss redo 
att tillgodose marknadens önskemål.  
 
Fotonic, där Åström nu lägger sin operativa kraft, utvecklar och säljer 3D-kameror främst avsedda för 
högteknologisk industri. I både produktutveckling och tillverkning av kamerorna kommer bolaget att nyttja 
Optronic som leverantör. Rickard Åström menar att Fotonic har stor potential: 
 
– Tillämpningar som kan förstärkas av tredimensionella kameralösningar och positionering ökar hela tiden 
i antal. Det gäller allt från hantering av förarlösa fordon till avancerad medicinsk övervakning. Vi möter hela 
tiden företag som ser möjligheter att förbättra sina produkter med Fotonics time-of-flight-sensorer. 
 
Både Optronic och Fotonic ägs av bröderna Pähr, Mats och Anders Lövgren tillsammans med Rickard 
Åström. Åström har arbetat drygt 10 år hos Optronic och verkat som vd i sju år.  
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För mer information: 
 
Rickard Åström, vd   Joacim Lindström, vd 
Fotonic    Optronic 
Tel: 08-610 04 72   Tel: 0910-835 44 
Mob: 070-680 20 21   Mob: 070-611 90 65 
e-post: rickard.astrom@optronic.se  e-post: joacim.lindstrom@optronic.se 

 
Optronic är en av landets ledande tjänsteleverantörer inom utveckling och tillverkning av optronikbaserade lösningar riktade mot 
industrin. Vårt kunnande inom optronik, produktutveckling och tillverkning hjälper våra kunder att bli ännu mer framgångsrika. 
Optronic finns i Stockholm, Göteborg och Skellefteå. www.optronic.se 
 
Fotonic utvecklar och tillverkar 3D-kameror baserade på time-of-flight teknologi och lasertriangulering. Kamerorna har utvecklats för 
att kunna användas i allt från högteknologisk industri till medicinska tillämpningar och avancerad övervakning. www.fotonic.com 
 

 
 
 


